
令和 4年４月吉日 

 

お取引先様各位 

 

 

 

 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧頂き、厚く御

礼申し上げます。 

 

さて、ご高承のことと存じますが、昨今の半導体、電子部品、鋼材、樹脂原材料の価格高騰に加

え、物流費や人件費の高騰には著しいものがあります。 

弊社といたしましても、守り続けてきた製品価格の維持をすべく、調達先、協力工場への粘り強

い交渉をはじめとして、生産性の向上、社内の合理化等、あらゆる手段・手法を尽くしてまいりま

したが、これらのコスト上昇を企業努力だけでは吸収する事が大変困難な状況となっております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、下記の製品の価格改定を実施させて頂きたく存じ

ます。 

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

➀ 対象商品    サービスパーツ全般 

              

 

② 価格改定内容  ２０％程度値上げ 

③ 改定時期     2022年５月ご注文分より 

 

以上 

 


